2025 年 12 月吉日

取引先各位

内外精機工業株式会社

年末年始休業のご案内

拝啓  貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では誠に勝手ながら年末年始休業を下記の通りとさせて頂きます。
連休前には混雑する事が考えられますので、お早めにご注文頂きます様、よろ

しくお願いいたします。

2026 年の営業日は HP にも公開しておりますのでご確認下さい。
来年も変わらぬ御愛顧の程、何卒よろしくお願い申し上げます。

                                                             敬具

記

休業期間：12 月 27 日～1 月 4 日

製品発送：原則 12 月 25 日まで、1 月 5 日より再開
（製品納入：原則 12 月 26 日まで、1 月 6 日より再開）

以上